
Uchwała Nr V/48/2003 

Rady Miejskiej w Ostrowcu Świętokrzyskim 

z dnia 10 lutego 2003 r. 

 
 w sprawie zatwierdzenia zestawienia przychodów i wydatków Gminnego 

 Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej na 2003 rok 

 

 Na podstawie art. 420 ustawy z dnia 27 kwietnia 2001roku Prawo ochrony środowiska 

(Dz. U.  Nr  62, poz. 627 , Nr 115,poz. 1229 oraz z 2002r. Nr 74,poz.676 i Nr 113,poz. 984) 

oraz art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (Dz. U.  

z 2001 r. Nr 142, poz.1591 oraz z 2002r.Nr 23 , poz. 220 , Nr 62 poz. 558 , Nr 113, poz. 984  

i Nr 153 poz. 1271) Rada Miejska uchwala co następuje: 

 

§ 1. Zatwierdza się przedłożone przez Prezydenta Miasta Ostrowca Świętokrzyskiego 

zestawienie przychodów i wydatków Gminnego Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej na 2003 rok, stanowiące    załącznik do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Ostrowca 

Świętokrzyskiego. 

 

§ 3. Uchwała podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie Urzędu Miasta 

Ostrowca    Świętokrzyskiego. 

 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem powzięcia z mocą obowiązującą od dnia              

1 stycznia  2003 roku. 



Załącznik do uchwały Nr V/48/2003 
Rady Miejskiej  

w Ostrowcu Świętokrzyskim 
z dnia 10 lutego 2003 r. 

 
 

Zestawienie przychodów i wydatków 
Gminnego  Funduszu Ochrony Środowiska  

i Gospodarki Wodnej na 2003 rok        
 
 
 

 
Przychody 

 

 
Plan 

1. Wpływy z opłat i kar za korzystanie ze środowiska   
   wymierzane przez Prezydenta 

 
        20 000,- 
 

2. Wpływy 
w tym:  
    - z opłat 

- z kar za korzystanie ze środowiska   
   pochodzące od Zarządu Województwa 

      290 000 ,- 
 
      280 000,- 
        10 000,- 

3. Odsetki od środków finansowych zgromadzonych na 
rachunku bankowym 

          1 147 ,- 

 
I 

 
Razem  poz. 1-3 

 

 
      311 147,- 

4. Stan środków obrotowych na dzień 31.12.2002roku         36 681,- 
5. Planowane kwoty spłat pożyczek przechodzące  

z 2002 roku 
 
        27 007,- 

 
II 

 
Razem  poz. 4-5 

 

 
        63 688,- 

6. Akcje przejęte za wierzytelności z tytułu opłat i kar         14 320,80,-  
III 

 
 

Planowane środki na rozchody poz. 1-5 
 

 
      374 835, -  

 



 
 
L.p. 
 

 
Wydatki ustawowe 

 
Plan 

 
1. Edukacja ekologiczna oraz propagowanie działań 

proekologicznych i zrównoważonego rozwoju 
9 000,- 

2. Wspomaganie systemów kontrolno-pomiarowych 
środowiska i systemów kontrolno-pomiarowych wody i 
ciepła 

 
18 000,- 

3. Zadnia modernizacyjne i inwestycyjne służące 
ochronie środowiska i gospodarce wodnej w tym na: 
 
-gospodarkę wodną w tym na: 

pożyczki na podłączenia do miejskiej kanalizacji 
- ochronę powietrza w tym na: 

pożyczki na przebudowę instalacji węglowych 
 

107 000,- 
 
 

97 000,- 
97 000,- 
10 000,- 
10 000,- 

4. Urządzanie i utrzymanie terenów zieleni, zadrzewień, 
zakrzewień i parków w tym na: 

- realizowane przez Gminę, w tym ZUM 
- realizowane przez jednostki zewnętrzne 

172 311,- 
 

                150 000,- 
22 311,- 

5. Przedsięwzięcia związane z gospodarką odpadami i 
składowaniem odpadów 

20 524,- 

 
Razem wydatki ustawowe 

 

 
326 835,- 

6. Inne cele ustalone przez Radę Miasta 
1/ rekultywacja nieczynnych składowisk odpadów 
 
2/opracowanie dokumentacji przyrodniczej i planów    
   zagospodarowania przestrzennego dotyczącego  
   obszarów objętych ochroną 
 
3/ podejmowanie działań służących zapobieganiu  
    nadzwyczajnym zagrożeniom środowiska w tym 
    zakup środków i sprzętu do likwidacji zagrożeń 
 
4/ Unieszkodliwianie odpadów niebezpiecznych w  
    szkołach oraz segregacja odpadów 

 
5000,- 

 
10 000,- 

 
 
 

8 000,- 
 

 
 

25 000,- 

 
Razem wydatki na cele ustalone przez Radę Miasta 

 

 
48 000,- 

 
Łącznie wydatki 

 

 
374 835,- 

 


